
-2- 

 

Biłgoraj, dnia 14.10.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.) na zadanie pn: 

   
            „ Remonty dróg leśnych położonych na terenie leśnictwa BISZCZA ” 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.), Zamawiający - Nadleśnictwo Biłgoraj,  
udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o: 

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.10.2021 r. o godzinie 9.30 . W terminie składania ofert, tj. 

do 14 października 2021 r. do godziny 9:00 wpłynęła 1 oferta: 

 

Nr. oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1.  LS COMPLEX SP z o.o., 20-850 Lublin, ul. Niccolo    
 Paganiniego nr 12, lok. 32 

      399 196,02 zł 

 
 
Mariusz Szabat  

    

                                                                        p.o. zastępcy Nadleśniczego Nadleśnictwa Biłgoraj  

Zn. spr.: S.270.6.2021 


		2021-10-14T09:45:21+0000
	Mariusz  Szabat


		2021-10-14T11:59:10+0200
	Mariusz  Szabat




